EDUCANDOS QUE NECESSITAM DE APOIO PERMANENTE-PERVASIVO COM DI E OU DMU... 

EXERCÍCIO:2017 

ENTIDADE BENEFICIÁRIA:APAE - TUPÃ 

CNPJ:44.571.222/0001-30 

ENDEREÇO e CEP: AV: ARTHUR FERNANDES, 780 – VILA MARAJOARA  

CEP: 17.603-210 

RESPONSÁVEL(IS) PELA ENTIDADE: WILSON QUILES JUNIOR 

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 579.755,00 (quinhentos e setenta e nove mil, setecentos e cinquenta 

e cinco reais), mais os rendimento de aplicação financeira de R$ 4.155,48 (quatro mil, cento e 

cinquenta e cinco reais e quarenta e oito centavos), mais R$ 70,83 (setenta reais e oitenta e três 

centavos) ref. recursos próprios, totalizando R$ 583.981,31 (quinhentos e oitenta e três mil, 

novecentos e oitenta e um reais e trinta e um centavos) 

ORIGEM DOS RECURSOS(2): ESTADUAL 

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PÚBLICOS RECEBIDOS 

VALORES PREVISTOS – R$ DOC. DE CRÉDITO Nº DATA 
VALORES REPASSADOS 

– R$ 

193.251,66 2017OB15463 15/03/2017 193.251,66 

193.251,66 2017OB47212 16/06/2017 193.251,66

[...]

O(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiária Associação de Pais e Amigos dos 

Excepcionais de Tupã – APAE, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no 

exercício supra mencionado, na importância total de R$ 583.981,31 (quinhentos e oitenta e três mil, novecentos e 

oitenta e um reais e trinta e um centavos) 

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS 

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERÍODO DE REALIZAÇÃO 
VALOR APLICADO 

R$ 

Pagamento de pessoal + encargos 01/02/2017 a 31/05/2017 99.334,27 

Pagamento de pessoal + encargos 01/06/2017 a 31/08/2017 163,060,14